
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
Územní odbor Nymburk 
Oddělení služby kriminální policie a vyšetřování 

  

 
 

 
Boleslavská 1831 
28829 Nymburk 
 
 
Tel.:  
Fax:  
Email: nb.ohk@pcr.cz 
ID DS: 2dtai5u 

 

Č. j.  KRPS-204209-75/TČ-2015-010881-BA Nymburk 27. listopadu 2015 
Počet stran: 2 
 

 
Městský úřad Mimoň 
- datovou zprávou -  

 

 
 
NP - sjednání výhody při zadání veřejné zakázky - žádost o poskytnutí informací 
 
 
 
 
  
 
 Zdejší součástí Policie ČR je prováděno trestní řízení ve věci podezření ze spáchání 
přečinu Sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži dle ust. § 256/1 tr. 
zákoníku, kterého se mohl dopustit doposud nezjištěný pachatel. 
  
 Vzhledem k tomu, že Mgr. Kristinou Chrástkovou, předsedkyní představenstva spol. 
Aliaves & CO, a.s., Křemencova 185/1, Praha 1, bylo při jejím výslechu zmíněno, že město Mimoň 
realizovalo v minulosti veřejnou zakázku zaměřenou na vzdělávání úředníků, ve které jejich 
společnost podala nabídku a dle jejího sdělení byla jedinou firmou, která podala nabídku a 
veřejnou zakázku jako dodavatel vyhrála, žádám Vás ve smyslu ust. § 8/1 tr. řádu o sdělení 
následujících informací a doložení písemných podkladů týkající se této blíže nespecifikované 
veřejné zakázky: 
  
 Doložte k zakázce, kterou měla vyhrát společnost Aliaves & CO, v kopii výzvu k podání 
nabídek vč. příloh (se zaměřením na plán vzdělávání - tedy požadované názvy a obsah 
vzdělávacích kurzů), případné výzvy k podání nabídek, seznam došlých nabídek, případné 
námitky, protokol o jednání společné komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení 
nabídek, případně zprávu o posouzení a hodnocení nabídek. 
  
 V případě nejasností či nedohledání předmětné veřejné zakázky kontaktujte prosím 
zpracovatele na tel. č. 974878348, nprap. Bártová. 
  
 Požadované prosím zašlete do datové schránky, případně mailem či poštou. 
 
Vyřizuje: nprap. Mgr. Šárka Bártová 

vrchní inspektor 
 

 npor. Mgr. Michal Blažek 



2 

vedoucí oddělení 
 

 


		2015-11-27T12:14:46+0100
	KRPSTC




